
... ' , - ..... _y ... u ł \ ... j, ....... -
IJ: ;:~ł'i1 Un;wer:;y,et ' .. ,s O''j\. ... 1 . ł I\t ,'" '" \I~ 
40'.0"," Katowice, ul. Poniatowskiego l . 
tel U32 ;;~,1 49 4, fax 032 208 35 61 

Uchwala Nr 93/2016 ""k'O,@,;,um.edu .pl 
( 1 ) 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 29 czerwca 2016 r . 

w sprawie: zmiany Uchwały Senatu nr 168/2009 z dnia l lipca 2009 r. przeznaczenia 
dodatkowych środków pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym na zwiększenie 
wynagrodzeń 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(/.). Dz. U z 2012 r., poz. 572 z późn. zm') 

Senat Ś ląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W § l Uchwały Nr 168/2009 z dnia l lipca 2009 r. wprowadza następujące zmiany: 
l ) ust. l otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Postanawia przeznaczać dodatlwwe środki pochodzące z realizacji projektów 
finansowanych z innych źródeł niż określone wart, 94 ust. 1 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym na zwiększenie wynagrodzeń w tym w formie dodatków 
specjalnych dla osób uczestniczących w realizacji tych projektów o ile w danym 
projekcie zabezpieczone zostały środki na ten cel. " 

2) dodaje s ię ust. 4 w brzmieniu: 
,, 4. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 może zostać przyznany w maksymalnej wysokości 

określonej zasadami kwalijikowalności wydatków określonych dla projektów, nie 
większej jednak niż określonej w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia // grudnia 20/3 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę 
i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 
zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U z 2013, poz. 15 71zpÓźn. zm.). " 

a w wyniku jego dodania w ust. 2 na końcu zdania dodaje się " i ust. 4 ". 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 168/2009 z dnia l lipca 2009 r. nie ulegają zmianie. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Ś ląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

ProJ. dr hab. n. m) . rz~ law Jalowiecki 


